
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

H L A S O V Á N Í
23. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 25. 2. 2021 v Libhošť - Trámový sál od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Schválení programu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 23. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl upraven o změnu názvu
bodu č. 6 "Žádost o změnu v rozpočtu ZŠ a MŠ Libhošť, p.o., pro rok 2021" nově na "Schválení Dodatku č. 1
Smlouvy o dílo na stavbu "Kanalizace v obci Libhošť - 2. etapa, Lokalita Malá Vídeň".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-1
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a jako ověřovatele
zápisu z 23. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva obce Mgr. Petra Horáka a
Bc. Radku Krumpochovou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-2
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace o neprovedené kontrole KV k plnění usnesení
z minulého zasedání ZO z důvodu mimořádného termínu ZO.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Veřejná zakázka „Chodníkové těleso podél silnice III/46433
Libhošť - SEVERNÍ ETAPA a JIŽNÍ ETAPA“

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť v souladu s § 48 odst. 2) zákona č. 134/2016 Sb. vylučuje ze zadávacího řízení
veřejné zakázky účastníka MVEX + K2 – chodník Libhošť severní a jižní etapa, Selská 50, 739 25 Sviadnov, IČ:
039 97 286 , z důvodu doručeného písemného oznámení dodavatele, že neposkytne doklady k objasnění
nabídky, jelikož z kapacitních důvodů není schopen veřejnou zakázku realizovat.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4a
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 5-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť na základě předloženého "Posouzení splnění podmínek - SWIETELSKY vč
přílohy" a na základě vyloučení dodavatelů, kteří se umístili na prvním a druhém místě
v rámci hodnocení nabídek ve výše uvedené veřejné zakázce, rozhoduje v souladu s § 122 odst. 1
ZZVZ o nabídce, která se umístila na třetím místě v rámci hodnocení nabídek jako ekonomicky
nejvýhodnější nabídka uchazeče, a tím je uchazeč SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY
stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno, Oblast Ostrava:
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ: 480 35 599, evidovaná pod poř. č. 3,
s nabídkovou cenou ve výši 23.260.401,79 Kč bez DPH,  ZO Libhošť schvaluje uzavření smlouvy
o dílo s nejvýhodnějším uchazečem, tzn. SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno, Oblast Ostrava: Suvorovova
538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ: 480 35 599, po uplynutí zákonné lhůty pro případné podání
námitek ze strany ostatních uchazečů a pověřuje starostu Ing. Jiřího Petrovského jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4b
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

blok jednání: 5-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje Radu obce Libhošť rozhodnutím o vyloučení uchazeče, který neposkytne
součinnost při uzavírání smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4c
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 5-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť rozhoduje na základě uvedeného pořadí o výběru ekonomicky nejvýhodnější
nabídky, a tou je nabídka uchazeče COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 261 77 005,
za podmínky, že Rada obce Libhošť rozhodne o vyloučení uchazeče SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY
stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno, Oblast Ostrava:
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ: 480 35 599. Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s nejvýhodnějším uchazečem, tzn. COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ:
261 77 005, po uplynutí zákonné lhůty pro případné podání námitek ze strany ostatních uchazečů a pověřuje
starostu Ing. Jiřího Petrovského jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4d
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 5-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť rozhoduje na základě uvedeného pořadí o výběru ekonomicky nejvýhodnější
nabídky, a tou je nabídka uchazeče SILNICE.CZ s.r.o., Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, IČ:
267 92 711, za podmínky, že Rada obce Libhošť rozhodne o vyloučení uchazeče COLAS CZ, a.s., Rubeška
215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 261 77 005. Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje uzavření smlouvy o dílo
s nejvýhodnějším uchazečem, tzn. SILNICE.CZ s.r.o., Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, IČ:
267 92 711, po uplynutí zákonné lhůty pro případné podání námitek ze strany ostatních uchazečů a pověřuje
starostu Ing. Jiřího Petrovského jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4e
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 5-6

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť rozhoduje na základě uvedeného pořadí o výběru ekonomicky nejvýhodnější
nabídky, a tou je nabídka uchazeče Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek, IČ:
451 93 118, za podmínky, že Rada obce Libhošť rozhodne o vyloučení uchazeče SILNICE.CZ s.r.o., Červený
dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, IČ: 267 92 711. Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje uzavření
smlouvy o dílo s nejvýhodnějším uchazečem, tzn. Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-
Místek, IČ: 451 93 118, po uplynutí zákonné lhůty pro případné podání námitek ze strany ostatních uchazečů a
pověřuje starostu Ing. Jiřího Petrovského jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4f
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 5-7

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť rozhoduje na základě uvedeného pořadí o výběru ekonomicky nejvýhodnější
nabídky, a tou je nabídka uchazeče COMMODUM, spol. s.r.o., č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice, IČ:
465 77 238, za podmínky, že Rada obce Libhošť rozhodne o vyloučení uchazeče Lesostavby Frýdek-Místek a.s.,
Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 451 93 118. Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje uzavření smlouvy
o dílo s nejvýhodnějším uchazečem, tzn. COMMODUM, spol. s.r.o., č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice, IČ:
465 77 238, po uplynutí zákonné lhůty pro případné podání námitek ze strany ostatních uchazečů a pověřuje
starostu Ing. Jiřího Petrovského jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4g
Pro:8, Proti:5, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PROTI
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 5-8

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť rozhoduje na základě uvedeného pořadí o výběru ekonomicky nejvýhodnější
nabídky, a tou je nabídka uchazeče PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 430 05 560,
za podmínky, že Rada obce Libhošť rozhodne o vyloučení uchazeče COMMODUM, spol. s.r.o., č.p. 225, 756 27
Valašská Bystřice, IČ: 465 77 238. Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje uzavření smlouvy o dílo
s nejvýhodnějším uchazečem, tzn. PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 430 05 560,
po uplynutí zákonné lhůty pro případné podání námitek ze strany ostatních uchazečů a pověřuje starostu
Ing. Jiřího Petrovského jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4h
Pro:8, Proti:5, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PROTI



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PROTI
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 5-9

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť rozhoduje na základě uvedeného pořadí o výběru ekonomicky nejvýhodnější
nabídky, a tou je nabídka uchazeče Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ:
242 04 005, za podmínky, že Rada obce Libhošť rozhodne o vyloučení uchazeče PORR a.s., Dubečská 3238/36,
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 430 05 560. Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje uzavření smlouvy o dílo
s nejvýhodnějším uchazečem, tzn. Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ:
242 04 005, po uplynutí zákonné lhůty pro případné podání námitek ze strany ostatních uchazečů a pověřuje
starostu Ing. Jiřího Petrovského jejím podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4i
Pro:8, Proti:5, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PROTI
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PROTI
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PROTI
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 5-10

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť rozhodlo , že v případech, kdy bude Radou obce Libhošť vyloučen vybraný
uchazeč, zrušuje platné rozhodnutí o výběru uchazeče a uzavření smlouvy, týkající se právě vyloučeného
uchazeče Radou obce Libhošť. 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4j
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: 5-11

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť ukládá Radě obce Libhošť informovovat Zastupitelstvo obce Libhošť o stavu této
veřejné zakázky a plnění svých úkolů týkajících se této veřejné zakázky. 

 

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-4k
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

6. Schválení Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu "Kanalizace v
obci Libhošť - 2. etapa, Lokalita Malá Vídeň"

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu "Kanalizace v obci Libhošť - 2.
etapa, Lokalita Malá Vídeň" s firmou COMMODUM, spol. s r.o., č. p. 225, 756 27 Valašská Bystřice tak, jak byl
předložen a pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku.

 

 

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-5
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

7. Rozpočtové opatření

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje na podkladě ust. 16, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění, návrh rozpočtového opatření na 5. změnu schváleného rozpočtu obce
Libhošť pro rok 2021 v rozsahu, jak bylo předloženo a pověřuje starostu obce zajištěním zveřejnění
schváleného rozpočtového opatření č. 5.

 

 

 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23/2021/Z-6
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Tomáš Kulčák Ing. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. NEHLASOVAL

8. Diskuze, závěr

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


